



OBEC KOROZLUKY

Korozluky 20, 434 01 Most – tel. (FAX) 476110021, 602543783

IC:00265993, KB Most, č. ú : 6223491/0100

e-mail: korozluky.obec@seznam.cz



Č.J. : KOR/00250/2021
Datum: 14.05. 2021
Vyřizuje: Miroslav Nedrda
Telefon: 476110021
e-mail: obec@korozluky.cz

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den.

Na základě Vašeho dopisu doručeného e-mailem dne 03.05.2021 Vám sděluji:

pro rok 2021 plánované investice:

1. Rozšíření kanalizace Korozluky Řady 11 a 12

- vybudování kanalizačních stok pro území nové výstavby RD
- zpracovatel projektu [redacted]
- rozpočet [redacted]
- zahájeno s dokončením 07/2021,
- vysoutěženo [redacted]

2. Opravy místní komunikace a veřejného prostranství v Korozlukách

- oprava místní komunikace v Korozlukách, včetně veřejného prostranství a sanace podloží komunikace
- zpracovatel projektu [redacted]
- rozpočet 9 mio. Kč
- realizace a termín VŘ v závislosti na poskytnutí dotace (MMR) v r. 2021/2022)

S pozdravem

Miroslav Nedrda, starosta obce

Miroslav
Nedrda

Digitálně
podepsal
Miroslav Nedrda
Datum:
2021.05.14
08:27:40 +02'00'